Протокол заседания правления Санкт-Петербургской региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса «Л-6»

Дата проведения: 25 декабря 2020 года 20:00-20:40

Место проведения: Конференция ZOOM

Председатель - Михаил Лепёшкин. **Секретарь** — Владимир Божбов

Присутствовали:

- 1. Михаил Лепёшкин,
- 2. Александр Ган,
- 3. Анна Дмитриева,
- 4. Владимир Божбов,
- 5. Елена Дьякова
- 6. Антон Маханов
- 7. Елена Максимова (по доверенности М.М.Лепешкин)

Повестка:

О созыве внеочередного Общего собрания членов Ассоциации по поводу утверждения поправок в текст Устава Ассоциации, согласно решению Отчетновыборного собрания от 25.01.2020 и изменение юридического адреса.

Обсуждения и принятые решения:

Михаил Лепёшкин обратился с предложением о созыве внеочередной конференции Общего собрания членов Ассоциации по поводу утверждения поправок в текст Устава Ассоциации.

Члены правления обсудили необходимость созыва Общего собрания и Михаил Лепёшкин предложил его провести 13 января 2021 года, назначив ответственным за подготовку Михаила Лепёшкина, а Александра Гана за техническое обеспечение конференции

Михаил Лепёшкин поставил вопрос на голосование.

Голосование: «За» -7 голосов, «Против» –0 голосов, «Воздержались» –0 голосов.

Принято единогласно.

Утверждено проведение внеочередной конференции Общего собрания членов ассоциации Предложений и дополнений нет.

Собрание Правления закрыто в 20 часов 40 минут.

25 декабря 2020 года

Председатель Правления

Секретарь Правления

М.М. Лепёшкин

 $M.\Pi$

ВЕ Божбов